МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

КРИТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

от 20 января 2010 года

№  29

Об участии в семинаре

по введению ФГОС

в начальной школе
В соответствии с программой деятельности КК ИПК и ПП РО по реализации проекта «Организация введения ФГОС начального образования в пилотных школах Красноярского края» рабочая группа Института и команда тьюторов Ачинского педагогического колледжа 23-24 января 2010 г. проводит проектировочный семинар «Проектирование деятельности образовательного учреждения по созданию условий для перехода на новые стандарты начального общего образования».
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить педагогов рабочей группы 23-24 января в Ачинский педагогический колледж для участия в проектировочном семинаре «Проектирование деятельности образовательного учреждения по созданию условий для перехода на новые ФГОС начального общего образования».
2. Для успешной работы группе иметь ноутбук, распечатанный тест ФГОС и выполненное межсессионное задание.

3. Голикову Н.Г., водителю школы, обеспечить доставку педагогов из Ачинского педагогического колледжа 23-24 января 2010 г. (вечером).

4. Список педагогов:

Зверева Е.И., директор

Царенко Е.А., зам.директора по УР

Сухлецова И.И., зам.директора по ВР

Старкова Н.А., учитель

Сегренёва Т.И., учитель

Лапковская И.И., учитель

Директор МОУ Критовская

средняя общеобразовательная школа                                                    Е.И.Зверева